ПРОЕКТ
2

СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО
КОНТРОЛЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[image: Описание: reg37g]
	«__»________2022 г. № __

	г. Иваново

	О внесении изменений в приказы службы государственного финансового контроля Ивановской области от 20.02.2018 № 1                    «Об утверждении порядка проведения правовой экспертизы проектов
правовых актов, антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в службе государственного финансового контроля Ивановской области»,                 от 27.06.2019 № 2 «Об утверждении служебного распорядка службы государственного финансового контроля Ивановской области»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2004 № 79-ФЗ                                    «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,                    от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области                           от 06.04.2005 № 69-ОЗ «О государственной гражданской службе Ивановской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ службы государственного финансового контроля Ивановской области от 20.02.2018 № 1 «Об утверждении порядка проведения правовой экспертизы проектов правовых актов, антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в службе государственного финансового контроля Ивановской области» следующее изменение:
1.1. Пункт 1.8 раздела 1 после слов «копий нормативных правовых актов» дополнить словами «в Ивановскую областную Думу, а также».
2. Внести в приказ службы государственного финансового контроля Ивановской области от 27.06.2019 № 2 «Об утверждении служебного распорядка службы государственного финансового контроля Ивановской области» следующие изменения:
2.1. В пункте 1.1 раздела 1 слова «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака» заменить словами «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма, последствий потребления табака или потребления никотинсодержащей продукции».
2.2. В пункте 2.9 раздела 2:
слова «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака» заменить словами «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма, последствий потребления табака или потребления никотинсодержащей продукции»;
после слов «запрещается курение табака» дополнить словами «или потребление никотинсодержащей продукции».
2.3. Абзац первый раздела 4 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Выплата гражданским служащим денежного содержания производится 2 раза в месяц: 15 числа расчетного месяца – денежное содержание за первую половину месяца, последнее число расчетного месяца – за вторую половину месяца (окончательный расчет за отработанный месяц).».
3. Отделу правовой, организационно-кадровой и административной работы службы государственного финансового контроля Ивановской области обеспечить:
а) официальное опубликование настоящего приказа на официальном сайте Правительства Ивановской области;
б) направление копии настоящего приказа в Ивановскую областную Думу и управление Министерства юстиции Российской Федерации                   по Ивановской области;
в) размещение настоящего приказа на официальном сайте службы государственного финансового контроля Ивановской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                          на заместителя начальника службы государственного финансового контроля Ивановской области, начальника отдела правовой, организационно-кадровой и административной работы службы государственного финансового контроля Ивановской области – статс-секретаря Коробейникову О.В.

Исполняющий обязанности начальника
службы государственного финансового
контроля Ивановской области                                    О.В. Коробейникова

image1.png